Tu Viator
 nec fletu nec rideto
 clarorum namque Virorum funera
 Heraclitos aeqve ac Democritos arcent
 inprimis vero
 animus illius Virilis
 Ieffum muliebrem a justis suis proscibit
 propterea
 Thracum esto
 Morientes prosequi plausibus
 nascentes vero contra salutare lacrymis
 Nunc abi
 et verba Defuncti e tumulo quasi ultima
 tibi semper primaria
 paucis attende:
 non semper ero : huc usque fui : nunc quid sim vide :
 tu quis mox futurus
 ex urna hac
 tecum perpende.

EPITAPHIVM.

Judicii justi Judex juratus intravit
 Judicis immensi jucundo jubila jussu.

GNOSPIVS

per Gen. ἀνεσίχον.

Gratia Non Opere Salvor Per Iesum Vnicum Salvatorem,

I. Joannis II. v. 1. 2.